
DY14YTRY CATERING & HOS,1TALITY RIDER
festivaly 2021

Děkujeme, že věnujete pozornost přípravě zázemí pro kapelu Dymytry. Kluci mají

poměrně náročnou a výpravnou show (kostýmy, efekty, extra vlastní technika),

každý koncert je složitější na přípravu i manipulaci s technikou vÍce než je obvyklé.

Proto nám hodně pomůže, když bude zázemí připravené tak, jak kapele vyhovuje,

oni pak i jejich tým se mohou 100% věnovat tomu, aby vystoupeni bylo maximálně

efektní a strhujÍcÍ a v dobré atmosféře.

Nepodceňte prosíme ani tuto Část produkce, je neméně důležitá jako technika.

Nesplnění by mohlo vést ke zbytečné nespokojenosti kapely a kvůli pár

přehlédnutým drobnostem může ohrozit budoucí spolupráci.

kontakt pro přípravu:

ŠATNA

Prosíme o zajištění komfortní šatny pro cca 12 lidí (ideálně dvě místnosti, v

případě zásadní komplikace může být lx). Komfortní šatnu si představujeme jako

uzamykatelnou místnost s nábytkem, zrcadlem a prostorem pro vybaveni a osobní

věci kapely, kde se kapela může převléknout do kostýmů, na chvíli posedět a

technický tým na chvíli odpočinout a občerstvit se.

Oceníme zajištěni 5x ručník černé barvy (nejde o to, že bychom si vymýšleli, ale

pod maskami se kluci hodně potí a míváme několik koncertů v řadě za sebou).

MERCHANDISE

Prosíme o zajištěni prostoru pro 4,5x3m stánek v místě vhodném pro prodej

promo věci, knih, CD, oblečenia dalších kapely.

Oceníme zapůjčení stolů, umístěni tak, aby bylo možné připojení na 230v

elektřinu, a aby se kapela ke stánku pak mohla dostat přes backstage (pro případně

podpisy a setkání s fans). Pro smysl prodeje je důležité umístěni na

frekventovaném místě a ne někde mimo prodejně zajímavy infrastrukturu akce.

OBČERSTVENÍ- JÍDLO

Prosíme 12 porci teplého jídla, bude vítána kreativita a plnohodnotnější kvalitní

jídlo bude náležitě oceněno:), všichni jsou všežravci, ale ze salámových/sýrových

mis a baget atd. za těch 15 let už nejsou nadšeni.

Zda bude jídlo třeba před nebo po vystoupení záleží na času vystoupeni - prosím o

konzultaci cca týden předem s catering manažerem:).

ZL Production s.r.o.



DY14YTRY CATERING & HOS,ITAL1TY RIDER
festivaly 2021

OBČERSTVENÍ- NÁPOJE

Prosíme o nápoje do šatny v době příjezdu:
30x neperlivá voda 0,51 anebo 0,71
6x neperlivá voda 1,5 - 21
2x minerální voda (Magnesia, Mattoni, apod.) 1,5 - 21
6x Coca - Cola 21, pokud možno jedna láhev Light nebo Zero
6x výběr džusů
-2x lahev bílého -
mmžerveFléh(E) vína {TaraE)a€a je ríaše oblíbená zríaěka, ale svět tria tem nes'Eejí:))

lx lahev Havana Glub Aňejo EspeEial Emavá .

-1Aahev Jágermeister 3Č)x pive aríebe peukázka ría pive - ' "l

lx RedBull Cola
+ něco na "zobnutí" (fantazii se meze nekladou, ale mít několikrát za vIke

salámovo-sýrovou m Ísu časem omrzí:) )

.
UBYTOVÁNÍ

Prosíme ověřte si dopředu, zda na Vaši akci budeme ubytování využívat, ať
neplýtváme zbytečně náklady. Ideální čas je cca 14 dnů před, ale pokud
potřebujete bookovat dříve, většinou už odhadneme finální potřebu. obecný
postup bývá, že se pokoje rezervuji, pokud nepředpokládáme dle logistiky 100%, že
kapela nespi.

Pokud ano, prosíme o zajištění kvalitního a důstojného ubytováni v Čistém
prostředí, hlídaným parkovištěm, non-stop recepcí (případně možné předání klíčů
dopředu), snídaněmi a odloženým check-outem (pozor, to bývá často
podceňováno a vznikají z toho druhý den po akci zbytečně starostí Vám i nám).

kontakt pro ověřeni:

ROOMING LIST

Single (5x):

ZL Production s.r.o.



DMYTRY CATERING & HOS,ITAL1TY RIDER
festivaly 2021

Twin oddělené poste|ef (3x):

0

/7 ·'

J4- 7,

Děkujeme a těšíme se na spolupráci!

_mr
\ -l '

Z:.',-. ár "' ' "' "'.. X K

,:" m, '^%E á' .á'..
,C' "N' B?, "L-' ·,S$"'

.,!"" i' K ""S.' A "='"« l .:'

:,Z: >, 6. :' >.m ' ' "
" " .' ' '7" 3k"" '

"W - 4t · .'{ """.
' '¶·4"'-

' .'gl · mc ' l ,,.-.' ' ' /= ·"- -'-"' ,,, "' e"' Úl "" '"'

, S.Sq ~,>- , ' e-="" ",: " ' ' 5
l " -- ,. .g ' -'

.!¥e
.,. , ,,r !,J',',' y r-" l ·

' """C ," .. ' " .' % --- l 'C: ,." "' " " " '=.' ~ ' "' " ' i

,; :.,,;'g..,- , ,.,,.. ,,. . " . i -:'é' ' "' 'k " " " "" " ť" ' ? m "., "'S ""
. . . .. -.." ' ' Ip 0 ^l lb.

'""' "L ,ííí, % " '"" 'l " l "" ""
. · , 'd IP' ,E, . 'Cm .Á:' " "" ,á '~,

[Ž!!':??,l
")/'j"|| ' /i l l m- -

- .
1,1,"' l"," ,,",,',,,' l, ,,,,,,,l ,'I' !" " -,Z

u '·:: 'r ", , , ,
,' u. ' ' "" "" 'V V ml", , /%t , (É'·

|,,Š!,',,|j :Z '; ,;íp
.,":1 'i' ·e

, m 'm ' . ~.. .. ..;>.".""9"" F "'G

· " ' ' " "'" "'7 ,F -=ŠC A,. S' 'd)' ' "' ' """="; .Xj, ' ".
" " '" " ' l isá. ',,

á m .A:
"ň9r 6^ . 'l

'% 7

r¶ á " r ' " ' "A

. .

. .

á:"b , r

' ' . .- M% -"S = a=
ZL Production s.r.o.


